
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 
Број:  09-244/1 
Датум:11.12.2023  

 
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за гастрономију и стручне предмете, на 4. 

седници катедре у школској 2023/2024. години. одржаној дана 11.12.2023. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобрава се тема завршних радова и образује се комисија за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

Студент Индекс Назив теме Завршног рада Ментор Чланови Комисије Заменски члан  

Милица Стијеља ГС027/2020 
Значај и улога декорација у 
посластичарству 

Мср Слободан Чавић 
Др Гордана Јовановић 
Др Ана Калушевић 

Мср Младен Пршић 

Софија Цвјетићанин ГС005/2020 
Традиционална храна као важан 
сегмент развоја руралног 
туризма у централној Србији 

Мср Младен Пршић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Милиш Ћирић 

Мср Слободан Чавић 

Светозар Јовановић ГС115/2014 
Утицај навика у исхрани 
савременог човека на здравље 

Др Ана Калушевић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

Мср Милош Ћирић 

Алекса Станојевић ГБ016/2020 
Историја француске кухиње- 
утицај и развој 

Др Милош Зрнић 
Др Ђорђе Стојановић 
Др Георги Генов 

Мср Слободан Чавић 

Ања Новковић ГБ031/2020 
Историја и развој гастрономских 
производа у Европи 

Др Милош Зрнић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Младен Пршић 

Мср Слободан Чавић 

 
Шеф Катедре за гастрономију 

и стручне предмете 
Мср Данијела Стојановић 


